СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

От 09.11.2014                                                                                           №  82
О внесении изменений в  решение Совета депутатов  от 18.10.2011 г № 23
 Об утверждении Положения «О земельном налоге».

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 02.12.2013 года №334-Ф3 "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов Муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» от 18.10.2011г № 23 «Об утверждении Положения «О земельном налоге» следующие изменения:

    Абзац 1 раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» исключить.

     2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

    3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования                                              Ю.М.Бесчастнов

Разослано: в дело, в районную администрацию, райфо, прокуратуру, ИФНС № 1, в газету «Бугурусланская правда»